
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0 3 . 0 $ , с № у / /
г. Грозный

О проекте закона Чеченской Республики «О внесении изменений в 
Закон Чеченской Республики «О республиканском бюджете на 2025 год 

и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со статьей 88 Конституции Чеченской Республики, 
статьей 63 Закона Чеченской Республики от 14 июля 2008 года № 39-P3 
«О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных 
отношениях в Чеченской Республике» Правительство Чеченской Республики 
п о с т а н о в л я е т :

1. Одобрить и внести в Парламент Чеченской Республики проект 
закона Чеченской Республики «О внесении изменений в Закон Чеченской 
Республики «О республиканском бюджете на 2025 год и на плановый период 
2026 и 2027 годов».

2. Назначить уполномоченным по представлению интересов 
Правительства Чеченской Республики в Парламенте Чеченской Республики 
при рассмотрении проекта закона Чеченской Республики «О внесении 
изменений в Закон Чеченской Республики «О республиканском бюджете на 
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» заместителя Председателя 
Правительства Чеченской Республики -  министра финансов Чеченской 
Республики Тагаева С.Х.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанной 
Председателя Правителе 
Чеченской Республики и И.А. Тумхаджиев

\\srv03\0TC)ДУДок - 2023\Постановления\09.03. Проект зак (207)—04(06).docx


